

中野区立学校通学区域に関する規則新旧対照表

改正案			現行			
第1条～第5条 (略)			第1条～第5条 (略)			
附 則 (略)			附 則 (略)			
別表 (第2条、第3条関係)			別表 (第2条、第3条関係)			
1 小学校 (略)			1 小学校 (略)			
2 中学校			2 中学校			
学校名	通学区域		学校名	通学区域		
	町名	街区符号等		町名	街区符号等	
第二中学校	(略)	(略)	第二中学校	(略)	(略)	
			第四中学校	野方一丁目	36番から42番まで、49番から58番まで	
				野方二丁目	34番から69番まで	
				野方五丁目	6番、7番(1号から5号まで、18号から23号まで、野方団地)、8番、9番	
				大和町一丁目	全域	
				大和町二丁目	全域	
				大和町三丁目	全域	
				大和町四丁目	全域	
				若宮一丁目	1番から3番まで、4番(1号から8号まで、21号から23号まで)、7番(1号から9号まで、15号、16号)、8番(1号から6号まで、14号から19号まで)、11番(1号、2号、15号)	
				若宮二丁目	全域	
				白鷺一丁目	1番から3番まで、5番	
				第五中学校	(略)	(略)
				第七中学校	(略)	(略)
				第五中学校	(略)	(略)
第七中学校	(略)	(略)				

			第八中学校	若宮三丁目	全域
				白鷺一丁目	4番、6番から31番まで
				白鷺二丁目	全域
				白鷺三丁目	全域
				鷺宮一丁目	6番、14番から21番まで、24番から31番まで
				鷺宮二丁目	全域
				鷺宮三丁目	全域
				鷺宮四丁目	全域
北中野中学校 ～ 中野東中学校	(略)	(略)	北中野中学校 ～ 中野東中学校	(略)	(略)
明和中学校	野方一丁目	36番から42番まで、49番から58番まで			
	野方二丁目	34番から69番まで			
	野方五丁目	6番、7番(1号から5号まで、18号から23号まで、野方団地)、8番、9番			
	大和町一丁目	全域			
	大和町二丁目	全域			
	大和町三丁目	全域			
	大和町四丁目	全域			
	若宮一丁目	1番から3番まで、4番(1号から8号まで、21号から23号まで)、7番(1号から9号まで、15号、16号)、8番(1号から6号まで、14号から19号まで)、11番(1号、2号、15号)			
	若宮二丁目	全域			
	若宮三丁目	全域			
	白鷺一丁目	全域			
	白鷺二丁目	全域			
	白鷺三丁目	全域			
	鷺宮一丁目	6番、14番から21番まで、24番から31番まで			

鷺宮二丁目	全域
鷺宮三丁目	全域
鷺宮四丁目	全域

附 則

この規則は、令和3年4月1日から施行する。